NEWS RELEASE

2023年 12月 27日

各 位

鹿児島相互信用金庫

「そうしんでチャレンジ！新ＮＩＳＡキャンペーン」の実施について

鹿児島相互信用金庫（理事長 永倉悦雄）は、2024年 1月から新 NISA制度が始まることを受け、「そ

うしんでチャレンジ！新ＮＩＳＡキャンペーン」を実施することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．キャンペーン概要

名 称 そうしんでチャレンジ！新ＮＩＳＡキャンペーン

期 間 2024年 1月 4日（木）～ 2024年 3月 29日（金）

内 容 ① 期間中 NISA口座にて 1万円以上/月の定時定額を契約したお客さまへ

現金 1,000円プレゼント

② 期間中 NISA口座にて投資信託を合計 10万円以上購入したお客さまへ

現金 1,000円プレゼント

③ 期間中はじめて NISA口座を開設しご利用頂いたお客さまへ

現金 500円プレゼント
留意事項 ・期間中各 1回のみが対象。

・①においては成長投資枠、つみたて投資枠のどちらでも可。

・定時定額の契約においては既存のお取引の増額は対象外。

・現金プレゼントは、2024年 5月中旬頃に投信取引口座設定済みの預金口座

へ入金予定です。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部

TEL：099‐202‐0143 （ダイヤルイン）